
PŘI NÁRAZU SE PRUŽNÝ MAJÁK
DEFORMUJE A NÁSLEDNĚ SE VRACÍ
OPĚT DO PŮVODNÍ POLOHY

Prosvětlený pružný maják PPM-60
Prosvětlený pružný maják slouží ke zvýraznění ostrůvků v obcích, ve
městech a mimo obec na pozemních komunikacích. Deformovatelný
prosvětlovaný dopravní majáček (ČSN EN 12899-2) se po nárazu ohne a
následně vrátí do původní polohy.

vyroben z měkčeného plastu v bílé barvě

při nárazu se pružný maják deformuje a následně se vrací opět do
původní polohy

světelný zdroj je v základovém rámu, který je pod úrovní vozovky
(výška cca 150mm)

uchycení těla pružného majáku na rám šrouby

dopravní značka C4 o ø600mm (možné varianty C4a vpravo, C4b vlevo
nebo C4c dvojšipka) a šipka z retroreflexní fólie třídy RA2

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 230V/50Hz

Rozměry (ŠxVxD) 620x1245x375mm

Hmotnost 20,8kg

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

2-190-010060 Prosvětlený pružný maják PPM-60  ks1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     2.5.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000216.foto/pruzny-majak-60.jpg?1551047642
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000216.foto/ppm-auto1.jpg?1551047642
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Prosvětlený pružný maják PPM-60
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY


